АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «09» февраля 2024 г.                                                                          	№ 5-р
----------------------------------
       с. Ольховатка

О назначении лица, ответственного за работу в федеральной государственной информационной системе учета твердых коммунальных отходов (ФГИС УТКО)
[bookmark: _GoBack]
   В соответствии с письмом Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Воронежской области №65-11/804 от 31.01.2024г. о том, что с 01.12.2023г. введена в эксплуатацию федеральная государственная информационная система учета твердых коммунальных отходов (ФГИС УТКО), которая предусматривает предоставление респондентами корректной информации в сроки, установленные приказом Минприроды России от 26.12.2022г. №919 «Об установлении состава, сроков и периодичности размещения информации в федеральной государственной информационной системе учета твердых коммунальных отходов субъектами, размещающими информацию в данной системе»:

1. Назначить, ответственным за работу в федеральной государственной информационной системе учета твердых коммунальных отходов (ФГИС УТКО) старшего инспектора по земельным и имущественным вопросам администрации Ольховатского сельского поселения Пахомову Наталью Васильевну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ольховатского
сельского поселения 			                       		Н.Н.Долженко